УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 10.11.2021                                                                                                               № 1062

Об итогах проведения муниципального

конкурса детского творчества

«Мои лучшие каникулы 2021»

На основании приказа управления образования от 07.09.2021 № 843 «О проведении

муниципального конкурса детского творчества «Мои лучшие каникулы 2021», с 6 сентября

по 4 октября 2021 года на базе МБУ ДО «ЦВР»  прошел муниципальный конкурс детского

творчества «Мои лучшие каникулы 2021»  (далее – Конкурс), в котором приняли участие

следующие образовательные учреждения: МБОУ «СОШ №№ 2,4,5,7,10»,  «Гимназия №11»,

«Лицей №12», «Тимяшевская СОШ», «Старокувакская СОШ», «Подлесная ООШ», «Зай-

Каратайская ООШ», ГБОУ «Лениногорская школа № 14», МБУ ДО «ЦВР».

 На основании вынесенного решения членов жюри

п р и к а з ы в а ю:

1. Присудить:

В номинации «Презентации»

Младшая возрастная группа:

1место: Апаков Ростислав, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Бунчеева Анна

Михайловна.

2 место: Кондрашкина Софья, ученик МБОУ «СОШ№2», руководитель Самсонова Елена

Анатольевна.

2 место: Даулетшина Рената, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Хаертдинова

Халиса Гасимовна

2 место: Ялалова Ясмина, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Гильмутдинова М.Н.

2 место: Бабанова Софья, ученица МБОУ «СОШ№2», руководитель Самсонова Елена

Анатольевна

2 место: Станюкова Ульяна, ученица. МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель

Гайнутдинова Диля Вазиховна

3 место: Кочетов Костя, ученик МБОУ «СОШ 2», руководитель Прокопичева Л.И.

3 место: Хамзин Тимур, ученик МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Равиля

Расиховна

3 место: Шагардин Герман, ученик 1 Б класса

3 место: Муллахметов Данис, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Маннакова Татьяна

Александровна

3 место: Денисов Артур, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Манакова Татьяна

Александровна

3 место: Мишечкина София, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Манакова Татьяна

Александровна

Средняя возрастная группа:

1 место: Кашапова Марьям, ученица МБОУ «Зайкаратайская ООШ», руководитель

Камалетдинова Р.К.

2 место: Саетова Дарина, ученица МБОУ «СОШ№2»

2 место: Салахова Камилла, ученица МБОУ «СОШ№4», руководитель Зруллина Л.М.

2 место: Хайруллин Артур, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Хасанова

Леля Кавиевна

2 место: Писанова Ульяна, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Нуриахметова В.А.

3 место: Шарифуллин Данил, ученик МБОУ «СОШ №4», руководитель Зруллина Л.М.

3 место: Гизитдинова Лия, ученица МБОУ «СОШ №7», руководитель Балахонцева Оксана

Владимировна

3 место: Матвеева Полина, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель Шириева Г.И.

3 место: Чиркина Кира, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Андреева О.В.

 Старшая возрастная группа:

1 место: Алексеева Анастасия, ученица МБОУ « СОШ № 7», руководитель Ахметшина А.Х.

2 место: Карпова Екатерина, ученица МБОУ «СОШ №4», руководитель Шигабудинова

Д.Ф.

3 место: Сыркина Дарья, ученица МБОУ «СОШ №7», руководитель Ахметшина А.Х.

Среди обучающихся с ОВЗ:

1 место: Даулетшина Аскар, ученик ГБОУ «Лениногорская школа № 14», руководитель

Акимова Светлана Владимировна

2 место: Шарифуллин Алина, ученица ГБОУ «Лениногорская школа № 14», руководитель

Черкасова Екатерина Викторовна.

В номинации рисунки:

Младшая возрастная группа в стиле цветных карандашей

«Летний круиз»:

1 место: Галеева Самира, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Гильмутдинова Мэри

Николаевна.

2 место: Кудашов Ярослав, ученик МБОУ «Старокувакская СОШ», руководитель

Комбарова В.Н..

2 место: Латыпов Данир, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Гильмутдинова Мэри

Николаевна.

2 место: Сергеева Ева, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Абрарова Л.Ф.

3 место: Самарканова Амалия, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Хаертдинова

Халиса Гасимовна

3 место : Галимова Алина, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Самсонова Елена

Анатольевна

«У моря»:

1 место: Буликян Марк, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Прокопичева Л.И.

2 место: Андреев Андрей, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Гильмутдинова Мэри

Николаевна

2 место: Идиатуллина Аделина, ученица МБОУ «СОШ №10», руководитель Ефремова

Ю.Ю.

3 место: Шафикова Нурия, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Гильмутдинова Мэри

Николаевна

3 место: Демин Егор, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Хаертдинова Халиса

Гасимовна

«Я и природа»:

1 место: Ухова Валерия, ученица МБОУ «СОШ №7», руководитель Хафизова Жамиля

Асгатовна

2 место: Хадеева Валерия, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Гильмутдинова Мэри

Николаевна

«Отдых в деревне»:

1 место: Кондрашкина Софья, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Самсонова Елена

Анатольевна

2 место: Чугунова Евгения, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Гильмутдинова

Мэри Николаевна

2 место: Стрелков Матвей, ученик МБОУ «СОШ №10», руководитель Ефремова Ю.Ю.

2 место: Скудина Анастасия, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Прокопичева Л.И.

3 место: Лобашов Максим, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель

Гайнутдинова Д.В.

3 место: Лепндин Егор, ученик МБОУ «СОШ № 2», руководитель Прокопичева Людмила

Ивановна

«Отдых в городе»

2 место:   Волькаева Алина, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина

Равиля Расиховна

Младшая возрастная группа в стиле акварель

«У моря»:

1 место: Валиев Ислам, ученик МЬОУ «СОШ №2», руководитель Прокопичева Л.И.

2 место: Нигматьянова Ева, ученица МБОУ «СОШ №7», руководитель Егорова Людмила

Владимировна

2 место: Хафизов Марк, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Егорова Людмила

Владимировна

2 место: Фирсова Ульяна, ученица МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Равиля

Расиховна

3 место: Сергеева Юля, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Бунчеева А.М.

3 место: Михайлова Анна, ученица МБОУ «СОШ № 2», руководитель Меренкова Елена

Александровна

3 место: Каримова Ралия, обучающаяся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Усманов И.Ш.

«Отдых в городе»:

2 место: Галяутдинов Рамиль, обучающийся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Усманов И.Ш.

3 место: Фатхутдинов камиль, обучающийся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Усманов И.Ш.

«Отдых в деревне»:

1 место: Камалеев Тимур, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Манакова Татьяна

Александровна

2место: Алиев Самир, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Гайнутдинова

Д.В.

3 место: Гарифуллин Рамис , обучающийся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Усманов И.Ш.

3 место: Агапова Лидия, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель

Гайнутдинова Д.В.

«Летние путешествия»:

1 место: Толстова Анна, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Гильмутдинова Мэри

Николаевна

2 место: Хамидуллина Ралина, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ» и МБУ ДО «ЦВР»,

руководитель Ашрапова Энзе Табрисовна

3 место: Акбарджанова Амира, ученица МБОУ «Тимяшевская СОШ» и МБУ ДО «ЦВР»,

руководитель Ашрапова Энзе Табрисовна

«Я и природа»:

1 место: Фархутдинова Вилена, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Прокопичева

Л.И.

2 место: Даутова Дина, обучающаяся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Усманов Ильшат

Шагитович

2 место: Хаматшина Алина, ученица МБОУ «СОШ № 2», руководитель Гильмутдинова

Мэри Николаевна

3 место: Насырова Дина, обучающаяся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Усманов Ильшат

Шагитович

Средняя возрастная группа:

«Летние пушествия»:

1 место: Гильмутдинова Малика, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Валяева Е.М.

2 место: Сафиуллина Рузия, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Валяева Е.М.

2 место: иГирфанов Алмаз, обучающийся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Усманов Ильшат

Шагитович

2 место: Шаймарданова Диляра, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Валяева Е.М.

2 место: Панишева Анна, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Валяева Е.М.

3 место: Федорова Варвара, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Халимова Диана

Салаватовна

3 место: Муртазина Разиня, обучающаяся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Усманов Ильшат

Шагитович

3 место: Бикчурин Халил, обучающийся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Усманов Ильшат

Шагитович

 «Как прекрасен этот мир»:

1 место: Орешина Милана, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Нуриахметова

Венера Анасовна

2 место: Саинова Камилла, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Валяева Е.М.

2 место: Хисамеева Юлия, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель

Чернобровкина Любовь Геннадьевна

3 место: Гайнутдинова Амира, ученица МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М.

3 место: Глухарева Анастасия, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Нуриахметова

Венера Анасовна

3 место: Герасимова Виктория, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Валяева Е.М.

3 место: Сахбиев Камиль, ученик МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М.

Старшая возрастная группа

1 место: Усманова Илюза, ученица МБОУ «СОШ №7», руководитель Хафизова Жамиля

Асгатовна

2 место: Андреев Никита, ученик МБОУ «СОШ №7», руководитель Хафизова жамиля

Асгатовна

2 место: Бородулина Алина, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель

Чернобровкина Любовь Геннадьевна

3 место: Хайруллин Айрат, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Станбкова

Г.Я.

3 место: Гирфанов Азат, обучающийся МБУ ДО «ЦВР», руководитель Усманов И.Ш.

2. Отметить участием:

Вегеру Екатерину, ученицу МБОУ «СОШ №2», руководитель Нуриахметова Венера

Анасовна

Рахимова Рената, ученика МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М.

Мустаева Артема, ученика МБОУ «СОШ №2», руководитель Прокопичева Л.И.

Коханюку Мию, ученицу МБОУ «СОШ № 2», руководитель Хаертдинова Халиса

Гасимовна

Чернова Семёна, ученика МБОУ «Гимназия № 11», руководитель Хамзина Равиля

Расиховна

Шмонову Милану, ученицу МБОУ «СОШ №2», руководитель Хаертдинова Халиса

Гасимовна

Гафиева Ислама, ученика МБОУ «СОШ №2», руководитель Хаертдинова Халися

Гасимовна

Текоцкую Ксению, ученицу МБОУ «СОШ №2», руководитель Меренкова Елена

Александровна

Гарифуллина Данияра, ученика МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Равиля

Расиховна

Хуббатуллину Алину, ученицу МБОУ «Гимназия №11», руководитель Хамзина Равиля

Расиховна

Султанова Ильяса, ученика МБОУ «СОШ №5», руководитель Валяева Е.М.

Нугайбекова Тимура, ученика МБОУ «Гимназия 11», руководитель Хамзина Равиля

Расиховна

Амерову Эмилию, ученицу МБОУ «СОШ №5», руководитель Валяева Е.М.

Рерих Карину, ученицу МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М.

Владимирову Алису, ученица МБОУ «СОШ №5», руководитель Валяева  Е.М.

Данилову Арину, ученицу МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М.

Кузнецову Веронику, ученицу  МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М.

Кузнецову Ксению, ученицу МБОУ «Лицей №12», руководитель Валяева Е.М.

Мухаметшина Раделя, ученика МБОУ «СОШ №2», руководитель Нуриахметова Венера

Анасовна

Максимову Софью, ученицу МБОУ «СОШ №2», руководитель Прокопичева Л.И.

Гизитдинов Даниил, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Манакова Татьяна

Александровна

Тазиева Малика, ученица МБОУ «Подлесная ООШ», руководитель Кужелева Дарья

Леонидовна

Степанова Варвара, ученица МБОУ «СОШ №2»

Елин Иван, ученик МБОУ «СОШ №5»

Галимова Азалия, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Гильмутдинова Мери

Николаевна

Федотов Самир, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ», руководитель Ашрапова Энзе

Табрисовна

Фадеев Платон , ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Бунчеева Анна Михайловна

Чиркина Екатерина, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Бунчеева Анна Михайловна

Ситр Иосафат, ученик МБОУ «Тимяшевская СОШ №2», руководитель Салахова Г.А.

Вегера Роман, ученик МБОУ «СОШ №2», руководитель Нуриахметова Венера Анасовна

Хасанова Самира, ученица МБОУ «СОШ №2», руководитель Нуриахметова Венера

Анасовна.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста управления

образования, Е.Р. Даниелян.

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                             В.С. Санатуллин

Исп.: Даниелян Е.Р.

5-09-41